

DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 03004216124
č. zhotovitele 24060252

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Třebíč; Česká národní banka

Číslo účtu: 94-716711/0710 (ČNB)
329711/0100 (KB a. s.)

Telefon: 568 896 100

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zastoupen: Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů a
Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem

IČ: 25021915

DIČ: CZ25021915

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 115-2529270237/0100

Telefon: 266 019 200

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají ke smlouvě o dílo (č. objednatele 03004216124, č. zhotovitele 24060252), uzavřené dne 28.03.2024, ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 (dále jen „**smlouva o dílo**“) tento dodatek č. 3:

I.

1. V průběhu realizace stavby „Revitalizace plaveckého areálu na Polance, Třebíč“ byly zjištěny vícepráce a méněpráce, které jsou popsány níže ve změnových listech (dále jen „ZL“) 18 – 35.

ZL 18:

V rozpočtu chybí položka na stínící plachtu na dřevěné terase.

ZL 19 - 21 jsou součástí dodatku č. 2.

ZL 22:

Odečet revizních dvířek.

ZL 23:

Oproti rozpočtu dochází k navýšení elektromagnetických zámků o 3 kusy a všechny zámky jsou provedeny jako nízkoodběrové.

ZL 24:

V rámci dokončovacích prací na stavbě Lávká Polanka a ostatních venkovních ploch došlo ke změně rozsahu dláždění.

ZL 25:

Změnový list dokládá přesný doměr položek zemních prací pro technologie dle skutečně dodaného množství písku frakce 0-4 mm a provedené zemní práce.

ZL 26:

Doplňky k beachvolejbalovému hřišti (anténky, lajny, 2 ks hrabel, vstupní čistící zóna, lanový program).

ZL 27:

Byla osazena nové otopná větev pro zvýšení objemu vyhřívané vody.

ZL 28:

V rámci koordinace současně probíhající okolní stavby – Čerpací stanice Polanka byl proveden odkop svahu mimo rozsah stavby koupaliště Polanka. Provedení těchto prací bylo nezbytně nutné, aby stavba Čerpací stanice následně nebránila provedení prací na koupališti Polanka. Odkop svahu byl součástí stavby Revitalizace venkovních ploch u plaveckého areálu na Polance, Třebíč. Tyto práce budou zhotoviteli odečteny.

ZL 29:

Tento změnový list ZL 29 navazuje na ZL 24, kdy změnou rozsahu dláždění v prostoru předpolí došlo k posunu oplocení a část sloupků musela být demontována.

ZL 30:

V rámci změny umístění FVE panelů na střeše provozní budovy není potřeba provádět ochrannou pochůzí vrstvu v původním rozsahu.

ZL 31:

Projekt (zpracování v roce 2021) uvažoval o zachování původních herních prvků. Ovšem do dnešní doby jsou herní prvky ve stavu nutné repase, některé i v havarijním stavu, kdy by neprošly nutnou revizí. Po posouzení ceny na repasi a nahrazení havarijních prvků novými byly všechny původní prvky nahrazeny novými.

ZL 32:

Duplicitní odečet z rozpočtu. Jedná se o drobné položky vybavení provozní budovy (madla, zrcadla, sedátka atd).

ZL 33:

V rozpočtu byl uveden o 1 kus hygienického brodítko navíc. Po dohodě s provozovatelem je brodítko osazeno do míst přístupu k bazénům z plochy od beachvolejbalového hřiště. Cena obsahuje osazení a dopojení brodítko (voda, odpady).

ZL 34:

Při realizaci dřevěných zástěn podél fasády provozní budovy byla zjištěna chybná výměra zástěn. Je třeba doplnit 1 kus zástěny.

ZL 35:

Na žádost provozovatele byl doplněn přívod pitné vody do venkovního výklenku u provozní budovy pro možnost umístění kávového automatu.

2. K výše uvedeným změnám došlo v souladu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.

Tímto dodatkem č. 3 se mění ustanovení smlouvy o dílo takto:

V článku IV. CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se ruší text:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:	170.000.000,00,- Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:	15.417.362,20,- Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH:	-315.465,07,- Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH:	6.378.236,50,- Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH:	-988.835,24,- Kč
Cena za dílo včetně dodatku č. 1 a 2 bez DPH:	190.491.298,39,- Kč

Slovy (cena bez DPH):

jednostodevadesátminilonůčtyřistadevadesátjedentisícdevětšestdevadesátosm korun českých a 39/100 haléřů.“

a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:	170.000.000,00,- Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:	15.417.362,20,- Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH:	-315.465,07,- Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH:	6.378.236,50,- Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH:	-988.835,24,- Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH:	4.698.716,74,- Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 3 bez DPH:	-286.486,48,- Kč
Cena za dílo včetně dodatku č. 1, 2 a 3 bez DPH:	194.903.528,65,- Kč

Slovy (cena bez DPH): jednostodevadesátčtyřiminilonydevětsettřítisícpětsetdvacetosm korun českých a 65/100 haléřů.“

V článku II. – ÚČEL SMLOUVY, PŘEDMĚT DÍLA

v odstavci II.1, odrážce 26 se dosavadní text:

- „zkušební provoz po dobu min. 5 kalendářních dnů (blíže viz čl. IX., odst. IX.23 této smlouvy)“

nahrazuje textem:

- „komplexní vyzkoušení díla po dobu min. 5 kalendářních dnů (blíže viz čl. IX., odst. IX.23 této smlouvy)“

v odstavci II.1, odrážce 27 se dosavadní text:

- „zajištění vyřízení pravomocných kolaudačních rozhodnutí/souhlasů (objednatel poskytne zhotoviteli plnou moc),“

nahrazuje textem:

- „zajištění vyřízení pravomocných rozhodnutí o povolení zkušebního provozu podle příslušného ustanovení stavebního zákona, k čemuž poskytne objednatel zhotoviteli plnou moc,“

V článku III. – PŘEDPOKLÁDANÝ ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ v odstavci III.3 se dosavadní text:

- dodání „pravomocných kolaudačních rozhodnutí/souhlasů“

nahrazuje textem:

- dodání „rozhodnutí o povolení zkušebního provozu“ podle příslušného ustanovení stavebního zákona

V článku V. – FAKTURACE v odstavci V.2, větě druhé se dosavadní text:

„Zbývajících část, tj. 10 % ze sjednané ceny (tzv. pozastávka) uhradí objednatel zhotoviteli po kolaudaci a po odstranění veškerých vad, zjištěných při přejímacím, případně kolaudačním řízení.“

nahrazuje textem:

„Zbývajících část, tj. 10 % ze sjednané ceny (tzv. pozastávka) uhradí objednatel zhotoviteli po převzetí díla na základě pravomocného rozhodnutí o povolení zkušebního provozu a odstranění vad při přejímacím řízení.“

V článku IX. – PROVÁDĚNÍ DÍLA se z odstavce IX.23 v první větě vypouští termín „zkušební provoz“, který se v dalších větách tohoto článku nahrazuje termínem „komplexní vyzkoušení díla“.

Článek IX. – PROVÁDĚNÍ DÍLA se doplňuje odstavcem IX.24 s tímto textem:

„IX.24 Zhotovitel je povinen po dokončení díla požádat stavební úřad o vydání povolení ke zkušebnímu provozu podle příslušného ustanovení stavebního zákona. V rozhodnutí o zkušebním provozu stavební úřad určí dobu trvání zkušebního provozu, nejdéle na dobu 1 roku. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany shodně konstatují, že veškeré náklady po celou dobu trvání zkušebního provozu nejdou k tíži Zhotovitele.“

V článku X. – ZPŮSOB PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

v odstavci X2., odrážce 13. se dosavadní text

- „pravomocná kolaudační rozhodnutí/souhlasy“

nahrazuje textem

- „pravomocné rozhodnutí o povolení zkušebního provozu“.

v odstavci X2., odrážce 16. se dosavadní text

- „veškeré další doklady nezbytné pro kolaudační řízení požadované správním orgánem v rámci tohoto řízení.“

nahrazuje textem :

- „veškeré další doklady nezbytné pro řízení o povolení zkušebního provozu požadované správním orgánem v rámci tohoto řízení.“

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací dle ZL 18 – ZL 35.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu plně porozuměly (rozuměly i všem v dodatku použitým pojmům a nemají

pochybnosti o jejich významu), s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

6. Tento dodatek byl uzavřen elektronicky (opatřen elektronickými podpisy oprávněných osob obou smluvních stran). Současně je vyhotoven v pěti listinných stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a Zhotovitel dva.
7. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
8. O uzavření tohoto dodatku č. 3 rozhodla Rada města Třebíče dne 15.05.2025 svým usnesením č. 26/12/RM/2025.

V Třebíči dne:

Objednatel:

Město Třebíč

V dne:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Miloš Hrůza
místostarosta

Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů

Ing. Tomáš Erhard
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004216124, č. zhotovitele 24060252 na akci „**Revitalizace plaveckého areálu na Polance, Třebíč**“

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

ZL č.	Popis změny	vícepráce / méněpráce	částka
18	Plachta zastínění terasy SO20-24	vícepráce	60 260,00
22	Změna provedení revizních dvířek	méněpráce	-29 428,21
23	Doplnění elektrických otevíračů a změna na nízkoodběrové elektromagnetické zámky	vícepráce	92 419,13
24	Předpolí - odečet dláždění	méněpráce	-78 142,63
25	Zemní práce technologie - doměr na skutečnost	vícepráce	2 452 120,93
26	Doplňky k volejbalovému hřišti	vícepráce	48 173,50
27	Doplnění větve pro ohřev vody	vícepráce	600 349,12
28	SO52 - výkop opěrné stěny	vícepráce	1 188 751,12
29	Změna provedení oplocení předpolí a doplnění VDZ	vícepráce	3 940,07
30	Odečet pochozího chodníku z PVC folie střecha SO10	méněpráce	-106 155,96
31	Dětské hřiště - změna herní prvky	vícepráce	158 736,72
32	Odečet duplicitního vybavení	méněpráce	-72 759,68
33	Brodítko č. 4 - doplnění stavební části a ZTI	vícepráce	60 488,96
34	Doplnění prvku Z14 - zástěna	vícepráce	20 881,48
35	Připojení nápojového automatu na vodu	vícepráce	12 595,71
	CELKEM		4 412 230,26
	Méněpráce		-286 486,48
	Vícepráce		4 698 716,74

V Třebíči dne:

V dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Třebíč

Metrostav DIZ s.r.o.

Miloš Hrůza
místostarosta

Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů

Ing. Tomáš Erhard
jednatel

Změnový list číslo 18	
Identifikace akce	
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10
Seznam změn	Cena (Kč bez DPH)
Změna SO 20-24 Bazény a tobogány	
<i>D 1.1 Architektonicko-stavební řešení</i>	60 260,00
Přípočty k ceně díla bez DPH:	60 260,00
Odpočty z ceny díla bez DPH:	0,00
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	60 260,00
Za Zhotovitele:	Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí	Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):	Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker	Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
SO 10 Provozní objekt			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
<i>Původní řešení neobsahovalo ve výkazu výměr položku venkovní plachty.</i>			
Nové řešení :			
<i>Chybějící položka venkovního zastínění pomocí textilní plachtoviny byla doplněna do změnového listu.</i>			
Zdůvodnění změny :			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
nemá			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		60 260,00	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		60 260,00	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		0,00	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		60 260,00	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		60 260,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE - ZMĚNA A

Stavba:

Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka, Třebíč

Objekt:

SO 20-24 Bazény a tobogány

Soupis:

D 1.1 Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Třebíč, areál koupaliště Polanka
k.ú. Třebíč - Podklášteří 769916
Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč
Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Díl: 799			Ostatní				60 260,00	
X1	K		Exteriérová čtyřhrhá stínící plachta	kus	3,000	12 420,00	37 260,00	cena dle CN + 15 % režie
	PP		Exteriérová čtyřhrhá stínící textilní látka, barevné provedení 704-DESERT SAND, rozměr jednoho pruhu je 1 100 x 14 775 mm					
	VV		Skutečnost					
	VV		Výpočet:					
					6,000			
X2	K		Montážní kotvy	kus	1,000	4 025,00	4 025,00	cena dle CN + 15 % režie
	PP		Montážní kotvy					
	VV		Skutečnost					
	VV		Výpočet:					
					1,000			
X3	K		Technická příprava zakázky	kus	1,000	5 750,00	5 750,00	cena dle CN + 15 % režie
	PP		Technická příprava zakázky					
	VV		Skutečnost					
	VV		Výpočet:					
					1,000			
X4	K		Montáž	kus	1,000	6 900,00	6 900,00	cena dle CN + 15 % režie
	PP		Montáž					
	VV		Skutečnost					
	VV		Výpočet:					
					1,000			
X5	K		Manipulace, balné a doprava	kus	1,000	6 325,00	6 325,00	cena dle CN + 15 % režie
	PP		Manipulace, balné a doprava					
	VV		Skutečnost					
	VV		Výpočet:					
					1,000			

Změnový list číslo 22	
Identifikace akce	
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10
Seznam změn	
Cena (Kč bez DPH)	
Změna A	
SO 10 Provozní objekt	
D 1.4.1 ZTI	
	-29 428,21
Přípočty k ceně díla bez DPH:	9 284,75
Odpočty z ceny díla bez DPH:	-38 712,96
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	-29 428,21
Za Zhotovitele:	Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí	Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):	Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker	Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
SO 10 Provozní objekt			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Původní řešení uvažovalo dodání plastových revizních dvířek.			
Nové řešení :			
V nově navrženém řešení je možné provádět revizi kanalizace pomocí větracích komínků, tím pádem je dodání revizních dvířek nadbytečné. Redukce je prováděna i kvůli estetickým důvodům, kdy redukcí dvířek nedochází k "rozbití" celistvé plochy šedého obkladu stěny. Obklad navíc zůstane v daném místě zasilikovaný, nicméně je možné ho bez poškození odstranit, provést revizi potrubí a obklad zpět nalepit a doplnit silikon do spáry.			
Zdůvodnění změny :			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
nemá			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		9 284,75	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-38 712,96	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		9 284,75	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		-38 712,96	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		-29 428,21	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		-29 428,21	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE - ZMĚNA A

Stavba:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka, Třebíč			Datum:	
Objekt:	SO 10 Provozní objekt			Projektant:	
Soupis:	D 1.4.1 ZTI			Zpracovatel:	
Místo:	Třebíč, areál koupaliště Polanka k.ú. Třebíč - Podklášteří 769916				
Zadavatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč				
Uchazeč:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-29 428,21	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-29 428,21	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

Díl: 725		Zařizovací předměty					-1 706,76	
----------	--	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	-9,000	189,64	-1 706,76	cena dle SOD
PP	Montáž dvířek kovových i z PH							
VV	Skutečnost							
VV	dle SO 10, D1.4.1 ZTI: pol.144: 25 ks							
VV	16 ks plastových dvířek se bude dodávat: 16-25 = -9 ks							
					-9,00000			

Díl: 767		Zámečnické konstrukce					-37 006,20	
----------	--	-----------------------	--	--	--	--	------------	--

2	K	767000025R00	Z/16 revizní dvířka 150x200mm, plast rámeček, nerez deska	kpl	-16,000	1 663,20	-26 611,20	cena dle SOD
PP	Z/16 revizní dvířka 150x200mm, plast rámeček, nerez deska							
VV	Skutečnost							
VV	Položka nebude dodávána:							
VV	dle SO 10, D1.1: pol.289: 16 ks							
					-16,00000			

3	K	767000038R00	Z/33 revizní dvířka	kpl	-6,000	1 663,20	-9 979,20	cena dle SOD
PP	Z/33 revizní dvířka							
VV	Skutečnost							
VV	Položka nebude dodávána:							
VV	dle SO 10, D1.1, pol. 303: 6 ks							
					-6,00000			

4	K	767000038R01	Z/34 revizní dvířka pro přístup ke kulovým ventilům	kpl	-0,250	1 663,20	-415,80	cena dle SOD
PP	Z/34 revizní dvířka pro přístup ke kulovým ventilům							
VV	Skutečnost							
VV	Položka byla dodána, ale nebude osazena.							
VV	Odhadem odpočet 25 % z ceny za montáž							
VV	dle SO 10, D1.1, pol. 303.1: 1 ks							
					-0,25000			

Díl: 781		Obklady keramické					9 284,75	
----------	--	-------------------	--	--	--	--	----------	--

5	K	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	0,813	665,58	540,78	cena dle SOD
PP	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm							
VV	Skutečnost							
VV	dle SO 10, D1.1: pol. 325							
VV	Celkem 13 ks otvorů bude obloženo, rozměr jednoho otvoru cca 0,25x0,25 m							
VV	13*0,25*0,25 =							
					0,81250			

6	K	5796100Ra	Keramický obklad 30x60cm,tl.10mm,šedá, betonový design, matný povrch kód spec.stand. 304	m2	1,138	808,28	919,42	cena dle SOD
PP	Keramický obklad 30x60cm,tl.10mm,šedá, betonový design, matný povrch kód spec.stand. 304							
VV	Skutečnost							
VV	dle SO 10, D1.1: pol. 326							
VV	viz pol. 7, prořez 40%							
					1,13750			

7	K	781419705RT2	Příplatek za spárovací hmotu-plošně, šedá pro úzké spáry do 8mm	m2	0,813	30,21	24,55	cena dle SOD
PP	Příplatek za spárovací hmotu-plošně, šedá pro úzké spáry do 8mm							
VV	Skutečnost							
VV	dle SO 10, D1.1: pol. 317							
VV	viz výměra v pol. 7							
					0,81250			

X1	K		Přesun revizních otvorů ze sprch do šaten	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	cena dle individuální kalkulace
PP	Přesun revizních otvorů ze sprch do šaten včetně zednických prací, materiálu							
VV	Skutečnost							
					1,00000			

Změnový list číslo 23	
Identifikace akce	
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10
Seznam změn	Cena (Kč bez DPH)
Změna A	
SO 10 Provozní objekt	
SO 11 Recepce	
SO 12 Pool Bar	
<i>D1.1 + D1.2 ASŘ a SKŘ</i>	92 419,13
Přípočty k ceně díla bez DPH:	100 797,23
Odpočty z ceny díla bez DPH:	-8 378,10
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	92 419,13
Za Zhotovitele:	Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí	Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):	Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker	Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
SO 10 Provozní objekt, SO 11 Recepce, SO 12 Pool Bar			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Původní řešení obsahovalo dodání pouze 3 ks elektromagnetických zámků, ačkoli jich je třeba 5 ks. U dveří O/08 zámek chyběl.			
Nové řešení :			
Nové řešení doplňuje 3 ks elektromagnetických zámků u dveří O/14, O/15 a O/17. Dále je dopočten zámek u dveří k plavčíkovi, tj. dveře O/08. Dále byly v původním řešení navrženy jiné elektromagnetické zámky, než nízkoodběrové, které jsou pro správné fungování systému nutné. Tento jiný typ byl vyměněn za původní. Dále byl proveden odpočet elektromechanických reverzních nízkopříkonových zámků (3 ks), které byly v původním rozpočtu zdvojeny.			
Zdůvodnění změny :			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
nemá			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		100 797,23	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-8 378,10	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		100 797,23	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		-8 378,10	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		92 419,13	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		92 419,13	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE - ZMĚNA A

Stavba:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka, Třebíč					
Objekt:	SO 10 Provozní objekt, SO 11 Recepce, SO 12 Pool Bar					
Soupis:	D1.1 + D1.2 Architektonicko-stavební a stavebně-konstrukční řešení					
Místo:	Třebíč, areál koupaliště Polanka k.ú. Třebíč - Podklášteří 769916			Datum:		
Zadavatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč			Projektant:		
Uchazeč:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							92 419,13	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				92 419,13	
Odbavovací a platební systém - docházka zaměstnancí							41 023,80	
1	K		Rídicí jednotka ACS systémová, LAN 10/100, PoE, Záložní baterie 6 Ah	kus	2,000	13 482,00	26 964,00	cena dle SOD
	PP		Rídicí jednotka ACS systémová, LAN 10/100, PoE, Záložní baterie 6 Ah					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění otvíračů na dveřích v objektu SO10: O14, O17					
	VV		Doplnění 3 ks na dveře		2,00000			
2	K		Snímač bezkontaktní nástěnný, návštěvnícký	kus	2,000	7 029,90	14 059,80	cena dle SOD
	PP		Snímač bezkontaktní nástěnný, návštěvnícký					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění snímačů na dveřích v objektu SO10: O14, O17					
	VV		Doplnění 3 ks na dveře		2,00000			
Odbavovací a platební systém - konfigurace a oživení systému, školení							3 121,90	
3	K		Oživení a konfigurace prvků systému	kpl	1,000	7 475,00	7 475,00	cena dle CN + režie 15%
	PP		Oživení a konfigurace prvků systému					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění 1 ks		1,00000			
4	K		Konfigurace nastavení artiklů systému na strukturu areálu	kpl	1,000	4 025,00	4 025,00	cena dle CN + režie 15%
	PP		Konfigurace nastavení artiklů systému na strukturu areálu					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění 1 ks		1,00000			
5	K		Elektromechanický zámek reverzní, nízkopřikonový	kus	-3,000	2 792,70	-8 378,10	cena dle SOD
	PP		Elektromechanický zámek reverzní, nízkopřikonový					
	VV		Skutečnost					
	VV		Odpočet 3 ks, které byly zdvojeny		-3,00000			
Kabeláž a hrubá montáž							11 768,98	
6	K		kabel F/FTP PiMF Cat.6a 500MHz,LSOH	m	120,000	23,15	2 778,00	cena dle SOD
	PP		kabel F/FTP PiMF Cat.6a 500MHz,LSOH					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění kabeláže		120,00000			
7	K		Keystone modul RJ45 stíněný ,Cat6 samofezný	kus	4,000	167,56	670,24	cena dle SOD
	PP		Keystone modul RJ45 stíněný ,Cat6 samofezný					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění 6 ks		4,00000			
8	K		Lišta instalační 40x40	kus	40,000	67,42	2 696,80	cena dle SOD
	PP		Lišta instalační 40x40					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění 40 ks		40,00000			
9	K		Krabice elektroinstalační 200x250	kus	4,000	178,16	712,64	cena dle SOD
	PP		Krabice elektroinstalační 200x250					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění 4 ks		4,00000			
10	K		Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	6,000	818,55	4 911,30	cena dle SOD
	PP		Koordinace prací s ostatními profesemi					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplněn 3 ks		6,00000			
Doplnění elektrického otvírače							14 527,95	
11	K		VBH- Klika + koule F1, stříbrná pro 72-77 mm	kus	1,000	1 499,60	1 499,60	cena dle CN + režie 15%
	PP		VBH- Klika + koule F1, stříbrná pro 72-77 mm					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění otvírače a zámku na dveřích O/08					
	VV		Doplnění		1,00000			
12	K		Zámek GU K580 MR2 50/92/8/24x6/2285/580/760	kus	1,000	5 551,05	5 551,05	cena dle CN + režie 15%
	PP		Zámek GU K580 MR2 50/92/8/24x6/2285/580/760					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění otvírače a zámku na dveřích O/08					
	VV		Doplnění		1,00000			

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K		Elektrický otvírač 118E.130 A71 10-24V AC/DC, nízkoodběrový	kus	1,000	3 797,30	3 797,30	cena dle CN + režie 15%
	PP		Lišta instalační 40x40					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění otvírače a zámku na dveřích O/08					
	VV		Doplnění		1,00000			
14	K		Montážní práce	kpl	1,000	3 680,00	3 680,00	cena dle CN + režie 15%
	PP		Montážní práce					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění		1,00000			
Změna elektrických otvíračů							21 976,50	
15	K		Elektrický otvírač 118E.130 A71 10-24V AC/DC, nízkoodběrový	kus	5,000	3 797,30	18 986,50	cena dle CN + režie 15%
	PP		Elektrický otvírač 118E.130 A71 10-24V AC/DC, nízkoodběrový					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění otvírače a zámku na dveřích SO10: O/14, O/15, O/17					
	VV		SO11: O/03					
	VV		SO12: O/05					
	VV		Doplnění		5,00000			
16	K		Montážní práce	kpl	1,000	2 990,00	2 990,00	cena dle CN + režie 15%
	PP		Montážní práce					
	VV		Skutečnost					
	VV		Doplnění otvírače a zámku na dveřích SO10: O/14, O/15, O/17					
	VV		SO11: O/03					
	VV		SO12: O/05					
	VV		Doplnění		1,00000			

Změnový list číslo 24	
Identifikace akce	
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10
Seznam změn	Cena (Kč bez DPH)
Změna A SO 50 Předpolí	
<i>D1.8 Venkovní komunikace a zpevněné plochy</i>	-78 142,63
Přípočty k ceně díla bez DPH:	9 812,02
Odpočty z ceny díla bez DPH:	-87 954,65
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	-78 142,63
Za Zhotovitele:	Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí	Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):	Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker	Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
SO 50 Předpolí			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Původní řešení počítalo s kompletním provedení generálním dodavatelem areálu na Polance.			
Nové řešení :			
Nové řešení vychází z nových rozdělení ploch, část prací dodává generální dodavatel nového mostu k areálu na Polance, společnost START Zelený.			
Zdůvodnění změny :			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
nemá			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		9 812,02	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-87 954,65	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		9 812,02	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		-87 954,65	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		-78 142,63	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		-78 142,63	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE - ZMĚNA A

Stavba:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka, Třebíč					
Objekt:	SO 50 Předpolí					
Soupis:	D 1.8 Venkovní komunikace a zpevněné plochy					
Místo:	Třebíč, areál koupaliště Polanka k.ú. Třebíč - Podklášteří 769916			Datum:		
Zadavatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč			Projektant:		
Uchazeč:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						-78 142,63		
D HSV Práce a dodávky HSV						-78 142,63		
D 5 Pozemní komunikace						-79 617,52		

1	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl.200 mm	m2	-160,680	164,67	-26 459,18	cena dle SOD
	PP	"Podklad ze šterkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl.200 mm						
	VV	"1 x vrstva 200 mm, zhutněná" oranžová + modrá plocha = 993,000+1429,000			2 422,000			
	VV	Součet - viz ZL č.15 Pol. 23			2 422,000			
	VV	Zeleně zaznačenou plochu provádí START Zelený						
	VV	Odpočet 160,68 m2			-160,680			
	VV	Skutečnost			-160,68000			

2	K	631571003R01	Násyp z jemného šterku tl. 30, resp. 40 mm, fr.4/8mm, zhutněný	m3	-4,820	1 326,96	-6 395,95	cena dle SOD
	PP	"Násyp z jemného šterku tl.50mm, fr.4/8mm, zhutněný						
	VV	"pochází plocha (modrá + oranžová) - vrstva tl. 30 mm na ploše 993,000+1429,000 m2			72,660			
	VV	"pojezdová plocha (zelená) - vrstva tl. 40 mm na ploše 697,000 m2			27,880			
	VV	"pochází plocha kolem bazénů - vrstva tl. 30 mm na ploše 2252 m2			67,560			
	VV	Součet - viz ZL č.15 Pol. 24			168,100			
	VV	Zeleně zaznačenou plochu provádí START Zelený						
	VV	Odpočet 160,68 m2						
	VV	160,68 * 0,03 = 4,82 m3			-4,820			
	VV	Skutečnost			-4,82000			

3	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-248,670	188,05	-46 762,39	cena dle SOD
	PP	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2						
	VV	dlažba obdélník 200x100x60 přírodní						
	VV	Odpočet za zelenou a růžovou plochu						
	VV	-160,68 - 87,99 = -248,67 m2			-248,670			
	VV	Součet - viz ZL č.15 Pol. 24			-248,67000			

D 96 Bourání konstrukcí						3 053,34		
-------------------------	--	--	--	--	--	----------	--	--

4	K	965081923R00	Bourání dlažeb beton.,tl.40 mm, pl.nad 1 m2	m2	44,900	19,15	859,84	cena dle SOD
	PP	Bourání dlažeb beton.,tl.40 mm, pl.nad 1 m2						
	VV	Skutečnost						
	VV	Demolice dlažby na fialové ploše			24,050			
	VV	Demolice chodníku k říčním lázním			20,850			
	VV	Plocha:			44,90000			

5	K	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	32,210	68,10	2 193,50	cena dle SOD
	PP	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových						
	VV	Skutečnost						
	VV	Vytrhání obrub na fialové plochy			11,330			
	VV	Vytrhání obrub podél chodníku k říčním lázním			20,880			
	VV	Celkem			32,21000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-1 578,45		
---	--	--	--	--	--	-----------	--	--

6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-42,060	198,22	-8 337,13	cena dle SOD
	PP	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého						
	VV	Skutečnost						
	VV	Odpočet montáže podél řeky a růžové plochy, provádí START Zelený			-83,500			
	VV	Připočet žlutě zaznačené obruby:			39,390			
	VV	Připočet k ukončení chodníku u říčních lázní			2,050			
	VV	Celkem			-42,06000			

7	K	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	41,854	140,89	5 896,87	cena dle CN + režie 15%
	PP	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm						
	VV	Skutečnost						
	VV	Připočet žlutě zaznačené obruby *1,01			39,784			
	VV	Připočet k ukončení chodníku u říčních lázní *1,01			2,071			
	VV	Celkem			41,85440			

8	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	44,900	9,35	419,82	cena dle SOD
	PP	Založení trávníku parkového výsevem v rovině						
	VV	Skutečnost						
	VV	Stejná jako výměra v položce 4			44,900			
	VV	Celkem			44,90000			

9	K	M125	Osivo,univerzální rekreační směs	kg	1,996	132,89	265,19	cena dle SOD
	PP	Osivo,univerzální rekreační směs						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Skutečnost					
	VV		Dle rozpočtu: 96 kg je na 2 160 m2 -> 22,5 m2 na 1 kg					
	VV		44,9 / 22,5 =		1,996			
	VV		Celkem		1,99556			
10	K	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	kg	0,449	98,44	44,20	cena dle SOD
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2					
	VV		Skutečnost					
	VV		Stejná jako výměra v položce 4 * 0,01		0,449			
	VV		Celkem		0,44900			
11	K	185851111R01	Voda pro zálivku rostlin	kg	0,449	295,32	132,60	cena dle SOD
	PP		Osivo,univerzální rekreační směs					
	VV		Skutečnost					
	VV		Stejná jako výměra v položce 4 * 0,01					
	VV		Celkem		0,44900			

Změnový list číslo 25	
Identifikace akce	
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10
Seznam změn	
Cena (Kč bez DPH)	
Změna A	
SO20-24 - Bazény a tobogány, PS01 - Bazénová technologie	
<i>D.1.1 - ASŘ, D.2 - Venkovní rozvody technologií</i>	<i>2 452 120,93</i>
Přípočty k ceně díla bez DPH:	2 767 657,41
Odpočty z ceny díla bez DPH:	-315 536,48
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	2 452 120,93
Za Zhotovitele:	Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí	Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):	Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker	Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorosijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
SO20-24 - Bazény a tobogány: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení			
PS01 - Bazénová technologie: D.2. - Venkovní rozvody technologie			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
V původním položkovém rozpočtu chybí položky zemních prací technologie.			
Nové řešení :			
Tento změnový list předkládá přesný doměr položek zemních prací pro technologie dle skutečně dodaného množství písku 0-4 mm a provedeného množství zemních prací.			
Zdůvodnění změny :			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
nemá			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		2 767 657,41	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-315 536,48	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		2 767 657,41	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		-315 536,48	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		2 452 120,93	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		2 452 120,93	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE - ZMĚNA A

Stavba:

Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka, Třebíč

Objekt:

SO20-24 - Bazény a tobogány, PS01 - Bazénová technologie

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení
D.2 - Venkovní rozvody technologie

Místo:

Třebíč, areál koupaliště Polanka
k.ú. Třebíč - Podklášteří 769916
Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč
Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Datum:

29.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Michal Hacker

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 452 120,93	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 452 120,93	
D		1	Zemní práce				2 452 120,93	
X1	K	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	0,000	1 052,29	0,00	cena dle SOD
	PP		Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3					
	VV		Výpočet:					
	VV		Skutečná výměra		0,000			
	VV		Součet		0,000			
X2	K	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	0,000	62,21	0,00	cena dle SOD
	PP		Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3					
	VV		Výpočet:					
	VV		Skutečná výměra		0,000			
	VV		Součet		0,000			
X3	K	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	0,000	1 393,35	0,00	cena dle SOD
	PP		Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3					
	VV		Výpočet:					
	VV		Skutečná výměra		0,000			
	VV		Součet		0,000			
X4	K	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	0,000	81,59	0,00	cena dle SOD
	PP		Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4					
	VV		Výpočet:					
	VV		Skutečná výměra		0,000			
	VV		Součet		0,000			
X5	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	0,000	137,97	0,00	cena dle SOD
	PP		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m					
	VV		Výpočet:					
	VV		Skutečná výměra = 30 % z množství výkopů		0,000			
	VV		Součet		0,000			
X6	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	225,172	109,50	24 656,33	cena dle RTS 23/II
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m					
	VV		Výpočet:					
	VV		VV ZL č. 5		-689,428			
	VV		Přesun písku z deponie na místo zásypu:		914,600			
	VV		Nutno odečíst, ZL č.5 již 689,428 m3 obsahoval					
	VV		Součet		225,172			
X7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 604,028	360,16	577 706,72	cena dle SOD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m					
	VV		Výpočet:					
	VV		Výměra dle ZL č.5 pro skládkovné		0,000			
	VV		Doměr pro odvoz na skládku		689,428			
	VV		Dovoz písku na stavbu		914,600			
	VV		Součet		1 604,028			
X8	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	46 994,880	21,74	1 021 668,69	cena dle SOD
	PP		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km					
	VV		Výpočet:					
	VV		Skládka je 30 km, 10 km v poloze X7, zbylých 20 km					
	VV		Výměra dle ZL č.5 pro skládkovné již 10 km obsahovala		3 939,120			
	VV		Výměra pro skládkovné již v ZL č.5		0,000			
	VV		Doměr pro odvoz na skládku		13 788,560			
	VV		Dovoz písku na stavbu, lom vzdálen 42 km, tj. 1255,715 * 32 =		29 267,200			
	VV		Součet		46 994,880			
X9	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	225,172	284,70	64 106,47	cena dle SOD
	PP		Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3					
	VV		Výpočet:					
	VV		Skutečná výměra je množství písku nakládané na deponii		914,600			
	VV		VV ZL č. 5		-689,428			
	VV		Součet		225,172			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
X12	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-226,444	132,34	-29 967,66	cena dle SOD
	PP		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním					
	VV		Výpočet:					
	VV		VV dle SOD, SO 20-24, pol. č.5		-451,616424			
	VV		VV ZL č.5		-689,428			
	VV		Zásyp pískem		914,600			
	VV		Součet		-226,444			
X13	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,000	1 339,69	0,00	cena dle SOD
	PP		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm					
	VV		Výpočet:					
	VV		Skutečná výměra, shodné se ZL č.5		0,000			
	VV		Součet		0,000			
X14	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,000	847,44	0,00	cena dle SOD
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
	VV		Výpočet:					
	VV		Skutečná výměra, shodné se ZL č.5		0,000			
	VV		Součet		0,000			
X15	K	274313311R00	Obetonování potrubí betonem prostým v otevřeném výkopu, tř. betonu C 8/10	m3	-58,990	4 840,97	-285 568,82	cena dle SOD
	PP		Obetonování potrubí betonem prostým v otevřeném výkopu, tř. betonu C 8/10					
	VV		Výpočet:					
	VV		jednotková cena dle položky SO20-24: D.1 Pol. 15					
	VV		Výměra dle ZL. č. 5		-58,990			
	VV		Skutečná výměra byla 12 m3		0,000			
	VV		Součet		-58,990			
X16	K	564871111R01	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 27 cm frakce 4/32 s odstupňovaným granulováním zhutněná s účinností drenáže	m2	3 156,489	342,00	1 079 519,20	cena dle SOD
	PP		Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 27 cm frakce 4/32 s odstupňovaným granulováním zhutněná s účinností drenáže - zde užitá frakce 0-4					
	VV		Na zásypy je použit totožný materiál jako v položce 41.1 (objekt SO20-24)					
	VV		Celkem dovezeno štěrku		914,600			
	VV		Odečet za lože (pol. X13), jež obsahuje materiál		-62,348			
	VV		Celkem tedy v m3		852,252			
	VV		Nutno podělit stejně jako v položce 41.1 výškou 27 cm		3 156,489			
	VV		Výměra		3 156,489			

Změnový list číslo		26
Identifikace akce		
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka	
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252	
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň	
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc	
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10	
Seznam změn		Cena (Kč bez DPH)
Změna A		
SO 36 - Sportovní hřiště		
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení		48 173,50
Přípočty k ceně díla bez DPH:		48 173,50
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		48 173,50
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorosijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
SO 36 - Sportovní hřiště: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
V původním položkovém rozpočtu chybí položky ke sportovnímu volejbalovému hřišti, jež jsou dle dodavatele hřiště nutné pro správné provedení hřiště na beach volejbal.			
Nové řešení :			
Potřebné položky pro provedení prací jsou nově přidány do změnového listu.			
Zdůvodnění změny :			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
nemá			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		48 173,50	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		48 173,50	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		0,00	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		48 173,50	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		48 173,50	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE - ZMĚNA A

Stavba: Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka, Třebíč
Objekt: SO 36 - Sportovní hřiště
Soupis: D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Třebíč, areál koupaliště Polanka
k.ú. Třebíč - Podklášteří 769916
Datum: 29.05.2024
Zadavatel: Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč
Projektant: Ing. Michal Hacker
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							48 173,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				48 173,50	
		SO 36	Sportovní hřiště				48 173,50	
X1	K		Doplňky k volejbalovému hřišti	kpl	1,000	48 173,50	48 173,50	cena dle CN + režie 15 %
	PP		Doplňky k volejbalovému hřišti					
	VV		Doplňky k volejbalovému hřišti obsahují položky antének, pásků, lajn, 2 ks hrabel, vstupní čistící zónu 3 x 1,5 m, lanový program včetně zavěšení					
	VV		Výpočet:					
	VV		Skutečná výměra		1,000			
	VV		Součet		1,000			

Změnový list číslo		27
Identifikace akce		
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka	
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252	
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň	
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc	
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10	
Seznam změn		Cena (Kč bez DPH)
Změna A Nová otopná větev pro bazény <i>Okruh B</i> <i>D 1.4.3 Vytápění</i> <i>D 1.4.7 Měření a regulace</i>		600 349,12
Přípočty k ceně díla bez DPH:		600 349,12
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		600 349,12
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
Nová otopná větev pro bazény			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Původní řešení neobsahovalo výměník pro ohřev vody ve skokanském a plaveckém bazénu.			
Nové řešení :			
Potřebné položky pro provedení všech prací dle jednotlivých dotčených profesí jsou nově přidány do změnového listu.			
Zdůvodnění změny :			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
má, novou otopnou větev je nutno zakreslit do DSPS			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		600 349,12	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		600 349,12	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		0,00	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		600 349,12	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		600 349,12	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE - ZMĚNA A

Stavba:

Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka, Třebíč

Objekt:

Noá otopná větev pro bazény

Soupis:

Okruh B, D 1.4.3 Vytápění, D 1.4.7 Měření a regulace

Místo:

Třebíč, areál koupaliště Polanka
k.ú. Třebíč - Podklášteří 769916
Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč
Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Datum:

29.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Michal Hacker

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							600 349,12	
D		HSV	Práce a dodávky HSV	160 972,63				
		Okruh B	Montáž výměníku pro skokanský a plavecký bazén	160 972,63				
1	K		Výměník pro ohřev bazénové vody - deskový, výkon 250 kWh	ks	1,000	27 284,76	27 284,76	cena dle SOD
PP			Výměník pro ohřev bazénové vody - deskový, výkon 250 kWh					
VV			Cena dána položkou 1.9 v rozpočtu Okruhu B - VV					
VV			Skutečná výměra		1,000			
VV			Součet		1,000			
2	K		Horizontální oběhové čerpadlo ohřevu vč. předfiltru, Q = 30 m3/h, H = 7 m, 1,5 kW	ks	1,000	24 821,97	24 821,97	cena dle SOD
PP			Horizontální oběhové čerpadlo ohřevu vč. předfiltru, Q = 30 m3/h, H = 7 m, 1,5 kW					
VV			Cena dána položkou 1.10 v rozpočtu Okruhu B - VV					
VV			Výpočet:					
VV			Skutečná výměra		1,000			
VV			Součet		1,000			
3	K		Potrubí PVC-U včetně uchycovacího materiálu	kpl	1,000	50 137,70	50 137,70	cena dle CN + režie 15 %
PP			Potrubí PVC-U včetně uchycovacího materiálu					
VV			Výpočet:					
VV			Skutečná výměra		1,000			
VV			Součet		1,000			
4	K		Doprava a montáž	kpl	1,000	58 728,20	58 728,20	cena dle CN + režie 15 %
PP			Doprava a montáž					
VV			Výpočet:					
VV			Skutečná výměra		1,000			
VV			Součet		1,000			
D		D 1.4.3	Vytápění	271 713,02				
		713	Izolace tepelné	25 513,22				
5	K	713463212VD	Montáž tepelné izolace na potrubí přes DN 50 do DN 100	m	37,000	163,71	6 057,27	cena dle SOD
PP			Montáž tepelné izolace na potrubí přes DN 50 do DN 100					
VV			Skutečná výměra		37,000			
VV			Součet		37,000			
6	K	61313203VD	Izolace tepel.návlak.z minerál. vlny s hliník. úpravou tl. 70 mm, vnější průměr potrubí 70 mm	m	37,000	378,35	13 998,95	cena dle SOD
PP			Izolace tepel.návlak.z minerál. vlny s hliník. úpravou tl. 70 mm, vnější průměr potrubí 70 mm					
VV			Skutečná výměra		37,000			
VV			Součet		37,000			
7	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,000	2 728,50	5 457,00	cena dle SOD
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m					
VV			Skutečná výměra		2,000			
VV			Součet		2,000			
		732	Strojovny	40 785,99				
8	K	732111239R00	Příplatek za úpravu tělesa rozděľ.,DN 200	kus	2,000	2 233,73	4 467,46	cena dle SOD
PP			Příplatek za úpravu tělesa rozděľ.,DN 200					
VV			Skutečná výměra		2,000			
VV			Součet		2,000			
9	K	732199100RM1	Montáž orientačního štítku	soubor	4,000	219,85	879,40	cena dle SOD
PP			Montáž orientačního štítku					
VV			Skutečná výměra		4,000			
VV			Součet		4,000			
10	K	732429114R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 65	soubor	1,000	436,11	436,11	cena dle SOD
PP			Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 65					
VV			Skutečná výměra		1,000			
VV			Součet		1,000			
11	K	732421316VD	Elektronické oběhové čerpadlo typ 65/0,5-9, DN 65, 230 V, Hč = 8,5 m	kus	1,000	29 546,02	29 546,02	cena dle SOD
PP			Elektronické oběhové čerpadlo typ 65/0,5-9, DN 65, 230 V, Hč = 8,5 m					
VV			Skutečná výměra		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Součet		1,000			
12	K	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	2,000	2 728,50	5 457,00	cena dle SOD
	PP		Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			
		733	Rozvod potrubí				54 902,46	
13	K	733121221R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 70 x 3,2 mm	m	37,000	1 185,99	43 881,63	cena dle SOD
	PP		Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 70 x 3,2 mm					
	VV		Skutečná výměra		37,000			
	VV		Součet		37,000			
14	K	733123121R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 70 x 3,2 mm	kus	4,000	773,98	3 095,92	cena dle SOD
	PP		Příplatek za zhotovení přípojek D 70 x 3,2 mm					
	VV		Skutečná výměra		4,000			
	VV		Součet		4,000			
15	K	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	2,000	781,26	1 562,52	cena dle SOD
	PP		Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89 mm	m	37,000	24,47	905,39	cena dle SOD
	PP		Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89 mm					
	VV		Skutečná výměra		37,000			
	VV		Součet		37,000			
17	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	2,000	2 728,50	5 457,00	cena dle SOD
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			
		734	Armatury				88 879,16	
18	K	734109215R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 65	soubor	2,000	1 891,76	3 783,52	cena dle SOD
	PP		Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 65					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	K	734109216R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 80	soubor	4,000	2 428,37	9 713,48	cena dle SOD
	PP		Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 80					
	VV		Skutečná výměra		4,000			
	VV		Součet		4,000			
20	K	734113518R00	Kohout kulový uzav. DN 80 do přírub	kus	3,000	8 285,55	24 856,65	cena dle SOD
	PP		Kohout kulový uzav. DN 80 do přírub					
	VV		Skutečná výměra		3,000			
	VV		Součet		3,000			
21	K	734163157R00	Filtr přírubový, DN 65 do přírub	kus	1,000	4 606,62	4 606,62	cena dle SOD
	PP		Filtr přírubový, DN 65 do přírub					
	VV		Skutečná výměra		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	734172227R00	Mezikusy z ocel.trubek hlad., redukované DN 80/65	soubor	2,000	4 042,73	8 085,46	cena dle SOD
	PP		Mezikusy z ocel.trubek hlad., redukované DN 80/65					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	K	734173416R00	Přírubové spoje PN 1,6/I MPa, DN 65	soubor	2,000	1 534,33	3 068,66	cena dle SOD
	PP		Přírubové spoje PN 1,6/I MPa, DN 65					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	K	734173417R00	Přírubové spoje PN 1,6/I MPa, DN 80	soubor	2,000	1 905,40	3 810,80	cena dle SOD
	PP		Přírubové spoje PN 1,6/I MPa, DN 80					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	K	734193158R00	Klapka zpět.přírub.DN 80	kus	1,000	8 026,34	8 026,34	cena dle SOD
	PP		Klapka zpět.přírub.DN 80					
	VV		Skutečná výměra		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	K	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí, DN 15	kus	2,000	296,96	593,92	cena dle SOD
	PP		Kohout kul.vypouštěcí, DN 15					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	K	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdrém nebo stonkem a jímkou	kus	2,000	271,03	542,06	cena dle SOD
	PP		Montáž teploměru s pouzdrém nebo stonkem a jímkou					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
28	K	734494111R00	Návarky M 12x1,5 délka do 220 mm	kus	2,000	235,11	470,22	cena dle SOD
	PP		Návarky M 12x1,5 délka do 220 mm					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	K	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	2,000	220,56	441,12	cena dle SOD
	PP		Návarky s trubkovým závitem G 1/2					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	K	55123504VD	Smyčkový regulační ventil s měřicí sadou DN 65, přírubový	kus	1,000	14 604,75	14 604,75	cena dle SOD
	PP		Smyčkový regulační ventil s měřicí sadou DN 65, přírubový					
	VV		Skutečná výměra		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	734411152VD	Termomanometr D80 včetně zpětné klapky 1/4"x1/2" 0-6 bar	kus	2,000	409,28	818,56	cena dle SOD
	PP		Termomanometr D80 včetně zpětné klapky 1/4"x1/2" 0-6 bar					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			
32	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	2,000	2 728,50	5 457,00	cena dle SOD
	PP		Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			
		785	Nátěry				420,69	
33	K	783425750R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm základní	m	37,000	11,37	420,69	cena dle SOD
	PP		Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm základní					
	VV		Skutečná výměra		37,000			
	VV		Součet		37,000			
		79	Ostatní náklady				61 211,50	
34	K		Demontáže již provedených instalací	hod	34,000	690,00	23 460,00	cena dle CN + režie 15 %
	PP		Demontáže již provedených instalací					
	VV		Skutečná výměra		34,000			
	VV		Součet		34,000			
35	K		Pomocné lešení nad filtry	kpl	1,000	17 836,50	17 836,50	cena dle CN + režie 15 %
	PP		Pomocné lešení nad filtry					
	VV		Skutečná výměra		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K		Výpomocné práce pro ÚT (vyměření prostupů)	soubor	1,000	1 725,00	1 725,00	cena dle CN + režie 15 %
	PP		Výpomocné práce pro ÚT (vyměření prostupů)					
	VV		Skutečná výměra		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	K	799107VD	Upevňovací technika	soubor	1,000	18 190,00	18 190,00	cena dle SOD
	PP		Upevňovací technika					
	VV		Skutečná výměra		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	D 1.4.7	Měření a Regulace				167 663,47	
		Oddíl 1:	Rozvaděče				50 015,24	
38	K		Rv MaR DT1 , ocelopechový skříňový 2000/1000/400, Un 230/400V, In 40A, IP 55/20	kpl	0,100	136 752,42	13 675,24	cena dle SOD
	PP		Rv MaR DT1 , ocelopechový skříňový 2000/1000/400, Un 230/400V, In 40A, IP 55/20					
	VV		Úprava rozvaděče MaR		0,100			
	VV		Součet		0,100			
39	K		Přepojení a doplnění rozvaděče RH silová část	kpl	1,000	36 340,00	36 340,00	cena dle CN + 15 % režie
	PP		Přepojení a doplnění rozvaděče RH silová část					
	VV		Skutečná výměra		1,000			
	VV		Součet		1,000			
		Oddíl 2:	Kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky)				22 136,16	
40	K		kabel CYA 6 zel./žlutý vč. svorek ZS16	bm	5,000	45,62	228,10	cena dle SOD
	PP		kabel CYA 6 zel./žlutý vč. svorek ZS16					
	VV		Skutečná výměra		5,000			
	VV		Součet		5,000			
41	K		kabel CYKY-J 3 x 1,5	bm	25,000	37,44	936,00	cena dle SOD
	PP		kabel CYKY-J 3 x 1,5					
	VV		Skutečná výměra		25,000			
	VV		Součet		25,000			
42	K		kabel CYKY-J 5 x 2,5	bm	150,000	60,57	9 085,50	cena dle SOD
	PP		kabel CYKY-J 5 x 2,5					
	VV		Skutečná výměra		150,000			
	VV		Součet		150,000			
43	K		kabel JYTY 2 x 1	bm	150,000	33,64	5 046,00	cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kabel JYTY 2 x 1					
	VV		Skutečná výměra		150,000			
	VV		Součet		150,000			
44	K		kabel JYTY 4 x 1	bm	120,000	39,76	4 771,20	cena dle SOD
	PP		kabel JYTY 4 x 1					
	VV		Skutečná výměra		120,000			
	VV		Součet		120,000			
45	K		krabice rozbočná povrchová IP65	ks	4,000	135,34	541,36	cena dle SOD
	PP		krabice rozbočná povrchová IP65					
	VV		Skutečná výměra		4,000			
	VV		Součet		4,000			
46	K		trubka PVC (pevná + ohebná), typ VRM 16 vč. příslušenství	bm	25,000	61,12	1 528,00	cena dle SOD
	PP		trubka PVC (pevná + ohebná), typ VRM 16 vč. příslušenství					
	VV		Skutečná výměra		25,000			
	VV		Součet		25,000			
Oddíl 3:			Periferie MaR				20 910,60	
47	K		snímač teploty příložený (Ni1000),	ks	4,000	948,59	3 794,36	cena dle SOD
	PP		snímač teploty příložený (Ni1000),					
	VV		Skutečná výměra		4,000			
	VV		Součet		4,000			
48	K		Ventil VXG44.32-16 + pohon SAS61.03	ks	2,000	8 558,12	17 116,24	cena dle SOD
	PP		Ventil VXG44.32-16 + pohon SAS61.03					
	VV		Skutečná výměra		2,000			
	VV		Součet		2,000			
Oddíl 5:			SW aplikační + oživení a zkoušky				31 698,60	
49	K		SW aplikační vč. oživení a zkoušek, zaškolení obsluhy	db	24,000	455,75	10 938,00	cena dle SOD
	PP		SW aplikační vč. oživení a zkoušek, zaškolení obsluhy					
	VV		Skutečná výměra		24,000			
	VV		Součet		24,000			
50	K		SW vizualizační	db	24,000	364,80	8 755,20	cena dle SOD
	PP		SW vizualizační					
	VV		Skutečná výměra		24,000			
	VV		Součet		24,000			
51	K		zkoušky systému 1:1, zkušební provoz	kpl	0,100	98 226,00	9 822,60	cena dle SOD
	PP		zkoušky systému 1:1, zkušební provoz					
	VV		Skutečná výměra		0,100			
	VV		Součet		0,100			
52	K		zkušební provoz	h	8,000	272,85	2 182,80	cena dle SOD
	PP		zkušební provoz					
	VV		Skutečná výměra		8,000			
	VV		Součet		8,000			
Oddíl 6:			Ostatní technologie - zapojení				327,42	
53	K		čerpadlo - dodávka ÚT (ocenit pouze montáž)	ks	1,000	327,42	327,42	cena dle SOD
	PP		čerpadlo - dodávka ÚT (ocenit pouze montáž)					
	VV		Skutečná výměra		1,000			
	VV		Součet		1,000			
Oddíl 7:			Ostatní náklady				42 575,45	
54	K		koordinace na stavbě	kpl	0,070	81 855,00	5 729,85	cena dle SOD
	PP		koordinace na stavbě					
	VV		Skutečná výměra		0,070			
	VV		Součet		0,070			
55	K		montážní materiál	kpl	0,200	75 634,02	15 126,80	cena dle SOD
	PP		montážní materiál					
	VV		Skutečná výměra		0,200			
	VV		Součet		0,200			
56	K		projektová dokumentace - dodavatelská + skutečného provedení - výrobní dokumentace rozvaděčů - pouze zakreslení tužkou změny pro DSPS	kpl	0,050	98 226,00	4 911,30	cena dle SOD
	PP		projektová dokumentace - dodavatelská + skutečného provedení - výrobní dokumentace rozvaděčů - pouze zakreslení tužkou změny pro DSPS					
	VV		Skutečná výměra		0,050			
	VV		Součet		0,050			
57	K		revize elektro, ostatní dokumentace pro předání stavby	kpl	0,100	26 193,00	2 619,30	cena dle SOD
	PP		revize elektro, ostatní dokumentace pro předání stavby					
	VV		Skutečná výměra		0,100			
	VV		Součet		0,100			
58	K		vedlejší náklady (IČ, dopravy, lešení, likvidace atd.)	kpl	0,200	70 941,00	14 188,20	cena dle SOD
	PP		vedlejší náklady (IČ, dopravy, lešení, likvidace atd.)					
	VV		Skutečná výměra		0,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,200			

Změnový list číslo		28
Identifikace akce		
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka	
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252	
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň	
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc	
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorosijská 977/16, 100 00 Praha 10	
Seznam změn		Cena (Kč bez DPH)
Změna A		
SO 52 Obratiště		
<i>D.1.1. - Architektonicko - stavební řešení</i>		<i>1 188 751,12</i>
Přípočty k ceně díla bez DPH:		1 188 751,12
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		1 188 751,12
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za Objednatele:

Změna		B	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
SO 52 Obratiště a opěrné stěny: D.1.1. - Architektonicko - stavební řešení			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Odkop přilehlé opěrné stěny nebyl v dokumentaci uvažován.			
Nové řešení :			
Z důvodu posunu akumulační nádrže do prostoru obratiště bylo nutno provést odkop svahu a přilehlé opěrné stěny.			
Zdůvodnění změny :			
Vzhledem k třídě odkopávaných hornin bylo pravděpodobné, že bez odkopání základů pro přilehlou opěrnou stěnu a části svahu dojde k porušení instalované akumulační nádrže a sesunutí svahu. Investiční zástupce proto vydal pokyn k odbourání hornin v tomto místě. Potřebné položky pro provedení prací jsou nově přidány do změnového listu. Součástí změnového listu je též geologický posudek hornin ve výkopu a geodetické zaměření vč. rozdělení na část pod akumulační jímku a na část pod opěrnou stěnou.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
nemá			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		1 188 751,12	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		1 188 751,12	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		0,00	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		1 188 751,12	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		1 188 751,12	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí			
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE - ZMĚNA B

Stavba: ČS Polanka, Třebíč
Objekt: SO 52 - Obratiště, opěrné stěny

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 188 751,12
D HSV Práce a dodávky HSV							1 188 751,12
D 1 Zemní práce							1 188 751,12
1	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	61,400	251,91	15 467,27
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251104				
VV			Výpočet				
VV			Dle položky v rozpočtu:		m3	0,000	
VV			Dle rozdělení zemin je v hornině skupiny 3:		m3	61,400	
VV			Skutečnost		m3	61,400	
2	K	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	61,400	358,04	21 983,66
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351104				
VV			Výpočet				
VV			Dle položky v rozpočtu:		m3	0,000	
VV			Dle rozdělení zemin je v hornině skupiny 4:		m3	61,400	
VV			Skutečnost		m3	61,400	
3	K	131451104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	82,200	358,33	29 454,73
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131451104				
VV			Výpočet				
VV			Dle položky v rozpočtu:		m3	0,000	
VV			Dle rozdělení zemin je v hornině skupiny 5:		m3	82,200	
VV			Skutečnost		m3	82,200	
4	K	131551104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 6 přes 100 do 500 m3	m3	147,000	503,47	74 010,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131551104				
VV			Výpočet				
VV			Dle položky v rozpočtu:		m3	0,000	
VV			Dle rozdělení zemin je v hornině skupiny 6:		m3	147,000	
VV			Skutečnost		m3	147,000	
5	K	128511101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm, bez naložení v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	147,000	2 660,00	391 020,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/128511101				
VV			Výpočet				
VV			Dle položky v rozpočtu:		m3	0,000	
VV			Dle rozdělení zemin je v hornině skupiny 6:		m3	147,000	
VV			Skutečnost		m3	147,000	
6	K	131551104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7 přes 100 do 500 m3	m3	0,000	856,00	0,00
VV			Výpočet				
VV			Dle položky v rozpočtu:		m3	0,000	
VV			Dle rozdělení zemin je v hornině skupiny 7:		m3	0,000	
VV			Skutečnost		m3	0,000	
7	K	128611101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm, bez naložení v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7	m3	0,000	4 750,00	0,00
VV			Výpočet				
VV			Dle položky v rozpočtu:		m3	0,000	
VV			Dle rozdělení zemin je v hornině skupiny 7:		m3	0,000	
VV			Skutečnost		m3	0,000	
8	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	42,980	157,83	6 783,53
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151103				
VV			Výpočet: svislé přemístění je rovno 70 % z hloubení				
VV			Dle položky v rozpočtu:		m3	0,000	
VV			Dle rozdělení je celkem v horninách 3, koef. 0,7		m3	42,980	
VV			Skutečnost		m3	42,980	
9	K	161151113	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	100,520	190,62	19 161,12
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151113				
VV			Výpočet: svislé přemístění je rovno 70 % z hloubení				
VV			Dle položky v rozpočtu:		m3	0,000	
VV			Dle rozdělení je celkem v horninách 4 +5, koef. 0,7		m3	100,520	
VV			Skutečnost		m3	100,520	
10	K	161151123	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	102,900	75,14	7 731,91
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151123				
VV			Výpočet: svislé přemístění je rovno 70 % z hloubení				
VV			Dle položky v rozpočtu:		m3	0,000	
VV			Dle rozdělení je celkem v horninách 6 + 7, koef. 0,7		m3	102,900	
VV			Skutečnost		m3	102,900	
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku z hornin 1-3 do 10 000 m	m3	61,400	312,00	19 156,80
VV			Výpočet: veškerý materiál bude odvozen, nenacházejí se zásepky				
VV			Dle položky v rozpočtu:		m3	0,000	
VV			Dle rozdělení je celkem v horninách 1-3:		m3	61,400	
VV			Skutečnost		m3	61,400	
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění hornin 1-3 za další 1 km	m3	1 228,000	23,70	29 103,60
VV			Výpočet: vzdálenost na skládku od místa stavby je 30 km, 10 km obsaženo v položce 12				
VV			Dle položky v rozpočtu:		m3	0,000	
VV			Dle rozdělení je celkem v horninách 1-3; 20 km		m3	1 228,000	
VV			Skutečnost		m3	1 228,000	
13	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku z hornin 4-5 do 10 000 m	m3	143,600	362,00	51 983,20
VV			Výpočet: veškerý materiál bude odvozen, nenacházejí se zásepky				
VV			Dle položky v rozpočtu:		m3	0,000	

	VV		Dle rozdělení je celkem v horninách 4-5:	m3	143,600		
	VV		Skutečnost	m3	143,600		
14	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění hornin 4-5 za další 1 km	m3	2 872,000	27,10	77 831,20
	VV		Vypočet: vzdálenost na skládku od místa stavby je 30 km, 10 km obsaženo v položce 14				
	VV		Dle položky v rozpočtu:	m3	0,000		
	VV		Dle rozdělení je celkem v horninách 4-5; 20 km	m3	2 872,000		
	VV		Skutečnost	m3	2 872,000		
15	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku z hornin 6-7 do 10 000 m	m3	147,000	411,00	60 417,00
	VV		Vypočet: veškerý materiál bude odvezen, nenacházejí se zásepky				
	VV		Dle položky v rozpočtu:	m3	0,000		
	VV		Dle rozdělení je celkem v horninách 6-7:	m3	147,000		
	VV		Skutečnost	m3	147,000		
16	K	16275159	Příplatek k vodorovnému přemístění hornin 6-7 za další 1 km	m3	2 940,000	31,00	91 140,00
	VV		Vypočet: vzdálenost na skládku od místa stavby je 30 km, 10 km obsaženo v položce 14				
	VV		Dle položky v rozpočtu:	m3	0,000		
	VV		Dle rozdělení je celkem v horninách 6-7; 20 km	m3	2 940,000		
	VV		Skutečnost	m3	2 940,000		
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m, bez hutnění s upravením uložené zeminy do předepsaného tvaru	m3	352,000	22,00	7 744,00
	VV		Vypočet:				
	VV		Dle položky v rozpočtu:	m3	0,000		
	VV		Dle rozdělení je celkem výkopů:	m3	352,000		
	VV		Skutečnost	m3	352,000		
18	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	809,840	342,00	276 965,28
	VV		Dle položky v rozpočtu:	t	0,000		
	VV		Dle rozdělení je celkem výkopů: horniny tř. 3,4,5; koef. 2,0	t	410,000		
	VV		Dle rozdělení je celkem výkopů: horniny tř. 6,7; koef. 2,72	t	399,840		
	VV		Skutečnost	t	410,000		
19	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně, průměru kmene do 100 mm, v rovině nebo ve svahu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	98,740	89,10	8 797,73
	VV		Vypočet:				
	VV		Dle položky v rozpočtu:	m2	0,000		
	VV		Dle plochy: 98,740 m2	m2	98,740		
	VV		Skutečnost	m2	98,740		

Změnový list číslo		29
Identifikace akce		
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka	
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252	
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň	
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc	
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10	
Seznam změn		Cena (Kč bez DPH)
Změna A		
SO 35 Oplocení		
<i>Oplocení - demontážní práce</i>		
		3 940,07
Přípočty k ceně díla bez DPH:		3 940,07
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		3 940,07
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorosijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
Oplocení - demontážní práce			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Nové řešení :			
Zdůvodnění změny :			
Po provedení kompletního oplocení dle projektové dokumentace byl vydán zástupcem investora pokyn k demontáži z důvodu změny trasy plotu tak, aby více vyhovoval aktuálním potřebám.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		3 940,07	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		3 940,07	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		0,00	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		3 940,07	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		3 940,07	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE - ZMĚNA A

Stavba: Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka, Třebíč
Objekt: SO 35 Oplocení
Soupis: Oplocení - demontážní práce

Místo: Třebíč, areál koupaliště Polanka
k.ú. Třebíč - Podklášteří 769916
Zadavatel: Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Datum: 29.05.2024
Projektant: Ing. Michal Hacker
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 940,07	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 940,07	
Díl 1			Bourání konstrukcí				969,35	
3	K	966049121RO	Demontáž sloupků	ks	12,000	52,14	625,68	cena dle SOD
	PP		Demontáž sloupků					
	PP		Cena dle SO 01, pol. 31					
	VV		Výměra		12,000			
	VV		Součet		12,000			
4	K	9614044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,380	904,40	343,67	cena dle SOD
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	PP		Cena dle SO 01, pol. 27					
	VV		Výměra		0,38			
	VV		Součet		0,380			
Díl 2			Přemístění výkopku				406,55	
5	K	997013511	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	0,840	69,16	58,09	cena dle SOD
	PP		Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km					
	PP		Cena dle SO 01, pol. 42					
	VV		Výměra		0,84			
	VV		Součet		0,840			
6	K	469972121	Příplatek k odvozu suti za každý další 1 km	t	21,120	4,79	101,16	cena dle SOD
	PP		Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km					
	PP		Cena dle SO 01, pol. 43					
	VV		Výměra		21,120			
	VV		Součet		21,120			
7	K	997211111	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,840	294,40	247,30	cena dle CN + režie 15 %
	PP		Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m					
	VV		Výměra		0,840			
	VV		Součet		0,840			
Díl 3			Přemístění výkopku				234,17	
8	K	171152112RO	Uložení suti na skládku bez uložení	t	0,840	12,77	10,73	cena dle SOD
	PP		Uložení suti na skládku bez uložení					
	PP		Cena dle SO 01, pol. 44					
	VV		Výměra		0,840			
	VV		Součet		0,840			
9	K	171201221	Poplatek za skládku suti	t	0,840	266,00	223,44	cena dle SOD
	PP		Poplatek za skládku suti					
	PP		Cena dle SO 01, pol. 45					
	VV		Výměra		0,840			
	VV		Součet		0,840			

Změnový list číslo		30
Identifikace akce		
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka	
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252	
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň	
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc	
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10	
Seznam změn		Cena (Kč bez DPH)
Změna A		
SO 10 - odečet zesílení povlakové krytiny střechy objektu SO10 pro zásahovou cestu HZS a pro přístup k fotovoltaickým panelům		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		0,00
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-106 155,96
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		-106 155,96
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
SO 10, SO 12 odečet duplicitních položek z rozpočtu			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Nové řešení :			
Potřebné položky pro provedení prací jsou nově přidány do změnového listu.			
Zdůvodnění změny :			
odečet zesílení povlakové krytiny střechy objektu SO10 pro zásahovou cestu HZS a pro přístup k fotovoltaickým panelům			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
nemá			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		0,00	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-106 155,96	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		0,00	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		-106 155,96	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		-106 155,96	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		-106 155,96	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	

nadpis	nadpis	Položkový rozpočet						-106 155,96
SO 10	nadpis	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	díl	Díl:	712	Povlakové krytiny				-106 155,96
SO 10	pol	197	712372111R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do podkladu	m2	-164,36250	293,66	-48 266,69
SO 10	pol			SCH/01 zásahová cesta : 11,9*2,975		-35,40250		
SO 10	pol			SCH/01+SCH/02 mezi panely FV : 34,08*1,2*5+34,08*1,2*5		-408,96000		
				Plocha-skutečnost: 280m2		280,00000		
SO 10	pol	200	283220012R	Fólie izolační z PVC-P ochranná tl.1,2mm, kód spec.stand. 510	m2	-180,79875	319,42	-57 750,74
SO 10	pol			SCH/01 zásahová cesta : 11,9*2,975*1,1		-38,94275		
SO 10	pol			SCH/01+SCH/02 mezi panely FV : (34,08*1,2*5+34,08*1,2*5)*1,1		-449,85600		
				Skutečnost: 280*1,1=m2		308,00000		
SO 10	pol	202	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	-0,08501	1 629,60	-138,53
SO 10	pol			Odkaz na hmot. položky pořadí 200 : 0,90428		0,90428		

Změnový list číslo		31
Identifikace akce		
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka	
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252	
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň	
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc	
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10	
Seznam změn		Cena (Kč bez DPH)
Změna A Dětské hřiště _odpočty montáží stávajících herních prvků		
Změna B Dětské hřiště _přípočty dodávka a montáž nových herních prvků		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		235 128,00
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-76 391,28
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		158 736,72
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A,B	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorosijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
Dětské hřiště-úprava, odečet montáží za stávající prvky a dodávka a montáž nových			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
PD předpokládalo zpětnou montáž stávajících herních prvků			
Nové řešení :			
Potřebné položky pro provedení prací jsou nově přidány do změnového listu.			
Zdůvodnění změny :			
Stávající prvky jsou poškozené, nevhodné ke zpětné montáži			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
nemá			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: dodání 15.5.2025, montáž 15.5.-30.5.2025			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		235 128,00	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-76 391,28	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		235 128,00	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		-76 391,28	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		158 736,72	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		158 736,72	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	



FLASPRO

SPORTOVNÍ A DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

zadavatel: METROSTAV

NÁZEV: Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka

poř	specifikace	mj.	počet	cena za jedn.	cena celkem
3.	Houpadlo na pružině - demontáž a zpětná montáž (obsahuje - odkrytí povrchu do hl.200mm hutněné drcené kamen. fr.16-32 100mm, hutněné drcené kamen.fr.4-8 50mm)	kus	1,00000	-4 778,48	-4 778,48
4.	Lanová pyramida v.p. 1m,s 8-mi napínacími zámky-dmtž a zpětná mtž (obsahuje-odkrytí povrchu tl.200mm hutněné drcené kamen. fr.16-32 100mm, hutněné drcené kamen.fr.4 8 50mm)	kus	1,00000	-22 540,00	-22 540,00
5.	Retězová trojhoupáčka - celokovová v.p. 1m-dmtž a zpětná mtž (obsahuje - odkrytí povrchu do hl.200mm hutněné drcené kamen. fr.16-32 100mm, hutněné drcené kamen.fr.4 8 50mm)	kus	1,00000	-18 676,00	-18 676,00
6.	Retězová lávka - celokovová v.p. 1m - demontáž a zpětná montáž (obsahuje-odkrytí povrchu do hl.200mm hutněné drcené kamen. fr.16-32 100mm, hutněné drcené kamen.fr.4 8 50mm)	kus	1,00000	-8 758,40	-8 758,40
7.	Lanový žebřík - celokovový v.p. 1m - demontáž a zpětná montáž (obsahuje-odkrytí povrchu do hl.200mm hutněné drcené kamen. fr.16-32 100mm, hutněné drcené kamen.fr.4 8 50mm)	kus	1,00000	-12 236,00	-12 236,00
8.	Kolotoč na stání - celokovový průměr 1,4m - dmtž a zpětná mtž (obsahuje - odkrytí povrchu do 200mm hutněné drcené kamen. fr.16-32 100mm, hutněné drcené kamen.fr.4 8 50mm)	kus	1,00000	-9 402,40	-9 402,40

místo realizace: Koupaliště Třebíč Polanka

Cena celkem bez DPH - 76 391,28 Kč

DPH 21% - 16 042,17 Kč

Cena celkem vč. DPH - 92 433,45 Kč



FLASPRO

SPORTOVNÍ A DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

zadavatel: METROSTAV

NÁZEV: Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka

poř.	označení v dokumentaci stavebního objektu (dětské hřiště)	specifikace	mj.	počet	cena za jedn.	cena celkem
3.	1	Houpadlo na pružině – dodání včetně montáže (obsahuje-výkop.práce pro kotvení prvku, osazení ukotvení prvku do připravených základů, betonáž základu)	kus	1,00000	16 015,00	16 015,00
4.	2	Lanová pyramida 3 m v.p. 1m, s 8-mi napínacími zámky- dodání včetně montáže (obsahuje-výkop.práce pro kotvení prvku, osazení ukotvení prvku do připravených základů, betonáž základu)	kus	1,00000	83 999,00	83 999,00
5.	3	Retězová dvojhoupáčka Normal/Hnízdo v.p. do 1,0m dodání včetně montáže (obsahuje-výkop.práce pro kotvení prvku, osazení ukotvení prvku do připravených základů, betonáž základu)	kus	1,00000	80 029,00	80 029,00
6.	4	Retězová lávka – pohyblivá v.p. 1m - dodání včetně montáže (obsahuje-výkop.práce pro kotvení prvku, osazení ukotvení prvku do připravených základů, betonáž základu)	kus	1,00000	22 080,00	22 080,00
7.	5	Lanový žebřík - celokovový v.p. 1m - dodání včetně montáže (obsahuje-výkop.práce pro kotvení prvku, osazení ukotvení prvku do připravených základů, betonáž základu)	kus	1,00000	33 005,00	33 005,00

místo realizace: Koupaliště Třebíč Polanka

Cena celkem bez DPH	235 128,00 Kč
DPH 21%	49 376,88 Kč
Cena celkem vč. DPH	284 504,88 Kč

CENOVÁ NABÍDKA PLATÍ POUZE 60 KALENDÁRNÍCH DNÍ, POTÉ JE NUTNÉ AKTUALIZOVAT

Změnový list číslo		32
Identifikace akce		
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka	
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252	
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň	
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc	
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10	
Seznam změn		Cena (Kč bez DPH)
Změna A		
SO 10, SO11, SO 12 Odečet duplicitních položek z rozpočtu		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		0,00
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-72 759,68
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		-72 759,68
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
SO 10, SO 12 odečet duplicitních položek z rozpočtu			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Nové řešení :			
Potřebné položky pro provedení prací jsou nově přidány do změnového listu.			
Zdůvodnění změny :			
odečet duplicitních položek z rozpočtu a drobná změna na technologii			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
nemá			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		13 499,04	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-86 258,72	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		13 499,04	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		-86 258,72	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		-72 759,68	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		-72 759,68	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	

nadpis	nadpis	Položkový rozpočet						-72 759,68
SO 10	nadpis	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 10	díl	Díl:	799	Ostatní				-44 595,82
SO 10	pol	46	799100000R12	Pevné nástěnné madlo k WC V/12 (dodávka a montáž)	kus	-2,00000	2 754,31	-5 508,62
SO 10	pol	47	799100000R13	Madlo jednoduché hladké V/13 (dodávka a montáž)	kus	-2,00000	1 317,28	-2 634,56
SO 10	pol	48	799100000R14	Sklopné sedátko V/14 (dodávka a montáž)	kus	-2,00000	4 909,84	-9 819,68
SO 10	pol	49	799100000R15	Sklopné madlo k WC V/15 (dodávka a montáž)	kus	-2,00000	3 652,45	-7 304,90
SO 10	pol	50	799100000R16	Madlo do sprchy V/16 (dodávka a montáž)	kus	-2,00000	4 993,68	-9 987,36
SO 10	pol	53	799100000R19	Zrcadlo výklopné V/19 (dodávka a montáž)	kus	-2,00000	4 670,35	-9 340,70
SO 12	nadpis	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 12	díl	Díl:	799	Ostatní				-22 297,91
SO 12	pol	17	799000013R00	Pevné nástěnné madlo k WC nerez V/10 (dodávka a montáž)	kus	-1,00000	2 754,31	-2 754,31
SO 12	pol	18	799000014R00	MAdlo jednoduché hladké nerez V/11 (dodávka a montáž)	kus	-1,00000	1 317,28	-1 317,28
SO 12	pol	19	799000015R00	Sklopné sedátko z PVC modulů V/12 (dodávka a montáž)	kus	-1,00000	4 909,84	-4 909,84
SO 12	pol	20	799000016R00	Sklopné madlo k WC nerez V/13 (dodávka a montáž)	kus	-1,00000	3 652,45	-3 652,45
SO 12	pol	21	799000017R00	Madlo do sprchy nerez V/14 (dodávka a montáž)	kus	-1,00000	4 993,68	-4 993,68
SO 12	pol	24	799000020R00	Zrcadlo výklopné 40x60cm V/17 (dodávka a montáž)	kus	-1,00000	4 670,35	-4 670,35
SO11	nadpis	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO10	díl	Díl:	D 1.4	Technika prostředí staveb				-5 820,80
SO10	díl	1	D 1.4.1	Zdravotní instalace				
SO10	pol	102	722254114R00	Skříň hydrantová s výzbrojí D 25 mm s tvarové stálou hadicí dl. 30 m	soubor	-1,00000	5 820,80	-5 820,80
PS 01		P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
PS 01		Díl:	PS 01	Bazénová technologie				-45,15
PS 01		1.20.	A.60a,b	Vetikální zrychlovací čerpadlo pro dávkování pl. chloru	ks	1	6 749,52	6 749,52
PS 01		1.21.	A.61a,b	Elektroventil na chloraci DN25	ks	-1	4 514,73	-4 514,73
PS 01		1.27.	B.61	Elektroventil na chloraci DN25	ks	-1	4 514,73	-4 514,73
PS 01		1.36.	C.60a,b	Vetikální zrychlovací čerpadlo pro dávkování pl. chloru	ks	1	6 749,52	6 749,52
PS 01		1.37.	C.61a,b	Elektroventil na chloraci DN25	ks	-1	4 514,73	-4 514,73

Změnový list číslo		33
Identifikace akce		
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka	
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252	
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň	
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc	
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10	
Seznam změn		Cena (Kč bez DPH)
Změna A Brodítka ke skokanskému bazénu <i>Zemní práce</i> <i>Základy a zvláštní zakládání</i> <i>Trubní vedení</i>		60 488,96
Přípočty k ceně díla bez DPH:		60 488,96
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		60 488,96
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorosijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
Brodítko ke skokanskému bazénu			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Původní řešení obsahovalo v projektové dokumentaci 3 ks brodítek, ale ve výkazu výměr se nacházely 4 ks.			
Nové řešení :			
Potřebné položky pro provedení napojení čtvrtého kusu brodítky byly doplněny do změnového listu.			
Zdůvodnění změny :			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
má, nové brodítko je nutno zakreslit do DSPS			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		60 488,96	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		60 488,96	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		0,00	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		60 488,96	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		60 488,96	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE - ZMĚNA A

Stavba: Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka, Třebíč
Objekt: Brodítko ke skokanskému bazénu
Soupis: Zemní práce, základy, trubení vedení

Místo: Třebíč, areál koupaliště Polanka
k.ú. Třebíč - Podklášteří 769916
Zadavatel: Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Datum: 29.05.2024
Projektant: Ing. Michal Hacker
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							60 488,96	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				60 488,96	
Díl 1			Zemní práce				24 401,06	
1	K	131201201R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	5,040	233,24	1 175,53	cena dle SOD
	PP		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ					
	PP		Cena dle SO 10, pol. 5					
	VV		Výkop pro potrubí: 6,3 bm kanalizace, hl. 1,0 m, šíř. 0,8 m: 6,3*1*0,8		5,04			
	VV		Součet		5,040			
2	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	21,677	233,24	5 056,04	cena dle SOD
	PP		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ					
	PP		Cena dle SO 12, pol. 4					
	VV		Výkop pro potrubí: 36,129 bm vodovod, hl. 1,0 m, šíř. 0,6 m: 10,5*1*0,6		21,677			
	VV		Součet		21,677			
3	K	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	26,717	42,84	1 144,57	cena dle SOD
	PP		Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ					
	PP		Cena dle SO12, pol. 5					
	VV		Výměra je součet pol. 1 a 2		26,717			
	VV		Součet		26,717			
4	K	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	2,508	109,48	274,58	cena dle SOD
	PP		Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ					
	PP		Cena dle SO 12, pol. 2					
	VV		Objem základů: 2*2,5*0,5*0,95+0,35*0,4*0,95		2,508			
	VV		Součet		2,508			
5	K	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	2,508	33,32	83,57	cena dle SOD
	PP		Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ					
	PP		Cena dle SO 12, pol. 3					
	VV		Výměra je dána pol. 4		2,508			
	VV		Součet		2,508			
6	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,768	137,97	1 209,67	cena dle SOD
	PP		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m					
	PP		Cena dle SO 11, 1.4.1., pol. 8					
	VV		Rovno 30 % ze součtu výkopů		8,768			
	VV		Součet		8,768			
7	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	14,035	109,50	1 536,81	cena dle SOD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m					
	PP		Cena dle ZL č.5, pol. X6					
	VV		Výměra je dána jako objem zásypů, viz pol. 13		14,035			
	VV		Součet		14,035			
13	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,035	132,34	1 857,36	cena dle SOD
	PP		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním					
	PP		Cena dle SO 12, 1.4.1., pol. 15					
	VV		Objem zásypů je daný jako objem výkopů rýh bez lože a obsypu		14,035			
	VV		Součet		14,035			
14	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva téženého 0 - 4 mm	m3	2,672	1 339,69	3 579,30	cena dle SOD
	PP		Lože pod potrubí z kameniva téženého 0 - 4 mm					
	PP		Cena dle SO 12, 1.4.1., pol. 19					
	VV		Výpočet kanalizace: délka 6,30 m, šířka 0,8 m, výška 0,1 m		0,504			
	VV		Výpočet vodovod: délka 36,129 m, šířka 0,6 m, výška 0,1 m		2,16774			
	VV		Součet		2,672			
15	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	10,011	847,44	8 483,63	cena dle SOD
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
	PP		Cena dle SO 40, pol. 60					
	VV		Výpočet kanalizace: délka 6,30 m, šířka 0,8 m, výška 0,425 m		2,142			
	VV		Výpočet vodovod: délka 36,129 m, šířka 0,6 m, výška 0,363 m		7,869			
	VV		Součet		10,011			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Díl 2			Základy a zvláštní zakládání	4 840,97				
16	K	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 X0	m3	1,000	4 840,97	4 840,97	cena dle SOD
PP			Beton základových pasů prostý C 16/20 X0					
Díl 767			Konstrukce zámečnické	18 696,00				
17	K	767000015R01	Z/13 instalační šachta pro technologii broditka dodávka a montáž	kus	1,000	18 696,00	18 696,00	cena dle SOD
PP			Z/13 instalační šachta pro technologii broditka dodávka a montáž					
PP			Cena dle SO 20-24, pol. 97					
VV			Skutečná výměra		1,000			
VV			Součet		1,000			
			Trubní vedení - vodovod	6 346,06				
18	K	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	36,129	19,26	695,84	cena dle SOD
PP			Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm					
PP			Cena dle SO 41, pol. 30					
VV			Skutečná výměra		36,129			
VV			Součet		36,129			
19	K	286134704	Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 63x5,8 mm	m	36,129	100,15	3 618,32	cena dle SOD
PP			Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 63x5,8 mm					
PP			Cena dle SO 41, pol. 36a					
VV			Skutečná výměra		36,129			
VV			Součet		36,129			
20	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	36,129	15,41	556,75	cena dle SOD
PP			Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80					
PP			Cena dle SO 41, pol. 39					
VV			Skutečná výměra		36,129			
VV			Součet		36,129			
21	K	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	36,129	38,52	1 391,69	cena dle SOD
PP			Desinfekce vodovodního potrubí DN 125					
PP			Cena dle SO 41, pol. 40					
VV			Skutečná výměra		36,129			
VV			Součet		36,129			
22	K	871812112R00	Příplatek za položení signalizačního vodiče	m	36,129	2,31	83,46	cena dle SOD
PP			Příplatek za položení signalizačního vodiče					
PP			Cena dle SO 41, pol. 41					
VV			Skutečná výměra		36,129			
VV			Součet		36,129			
			Trubní vedení - kanalizace	6 204,87				
23	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	6,300	959,52	6 044,98	cena dle SOD
PP			Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm					
PP			Cena dle SO 12, 1.4.1., pol. 38					
VV			Skutečná výměra		6,300			
VV			Součet		6,300			
24	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	6,300	25,38	159,89	cena dle SOD
PP			Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm					
PP			Cena dle SO 12, 1.4.1., pol. 57					
VV			Skutečná výměra		6,300			
VV			Součet		6,300			

Změnový list číslo		34
Identifikace akce		
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka	
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252	
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň	
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc	
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10	
Seznam změn		Cena (Kč bez DPH)
Změna A		
Chybějící předstěna SO10		
SO10		20 881,48
Přípočty k ceně díla bez DPH:		20 881,48
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		20 881,48
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorosijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
Doplnění předstěny Z14			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Rozpočet a pohledy obsahují 18 ks předstěn, půdorysy obsahují 19 ks předstěn. Jedná se o prvek Z14.			
Nové řešení :			
Potřebné položky pro provedení byly doplněny do změnového listu.			
Zdůvodnění změny :			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
ne			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
ne			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		20 881,48	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		20 881,48	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		0,00	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		20 881,48	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		20 881,48	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE - ZMĚNA A

Stavba: Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka, Třebíč
Objekt: Předstěna Z14 - doplnění
Soupis: Zemní práce, základy, trubicí vedení

Místo: Třebíč, areál koupaliště Polanka
k.ú. Třebíč - Podklášteří 769916
Datum: 29.05.2024
Zadavatel: Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč
Projektant: Ing. Michal Hacker
Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 881,48	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 881,48	
Díl 1			Zemní práce				20 881,48	
287		767000022R00	Z14a-e dřevěná zástěna včetně povrchových úprav dodávka a montáž	m2	4,185	4 989,60	20 881,48	cena dle SOD
	PP		původně					
	PP		1,525*2,7*14+1,525*2,51+1,525*2,37+2,65*2,7+2,1*2,7		-77,912			
	VV		nově					
	VV		1,525*2,7*14+1,525*2,51+1,525*2,37+2,65*2,7+2,1*2,7+1,55*2,7		82,097			
			Celkem			4,185		

Změnový list číslo		35
Identifikace akce		
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka	
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252	
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň	
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc	
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10	
Seznam změn		Cena (Kč bez DPH)
Změna A		
SO 10 Napojení nápojového automatu na zdroj vody		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		12 595,71
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		12 595,71
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za Objednatele:
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik

Změna		A	
Identifikace akce			
Název akce:	Rekonstrukce a rozvoj koupaliště Polanka Třebíč, areál koupaliště Polanka		
Číslo hospodářské smlouvy:	č. Objednatele: 03004216124 č. Zhotovitele: 24060252		
Objednatel:	Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice 779 00 Olomouc		
Projektant:	VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10		
Předmět změnového listu			
SO 10 - napojení vody k nápojovému automatu			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Napojení nápojového automatu na zdroj vody nebylo v PD řešeno.			
Nové řešení :			
Potřebné položky pro provedení prací jsou nově přidány do změnového listu.			
Zdůvodnění změny :			
Na základě požadavku provozovatele a objednatele bylo nutné vyřešit přivedení vody k nápojovému automatu z interiéru (prostoru gastroprovozu). Nápojový automat je uvažován na výrobu kávy a teplých nápojů.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
nemá			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :			
viz zápisy z KD a SD			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: bez dopadu			
Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla			
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:		12 595,71	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00	
Přípočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		12 595,71	
Odpočty z ceny díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH):		0,00	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)		12 595,71	
Celkový vliv na cenu díla - §222, odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		12 595,71	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:			
Za Zhotovitele:		Za technický dozor (TDS):	
Ing. Vojtěch Pola, hl. stavbyvedoucí		Ing. Lubomír Mařák	
Za autorský dozor generálního projektanta (AD GP):		Za zástupce investora ve věcech technických:	
Ing. Michal Hacker		Lenka Eliášová, investiční technik	

nadpis

Položkový rozpočet

SO 10	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / N	Celkem
SO 10	Díl:	D 1.4	Technika prostředí staveb				12 595,71
SO 10	1	D 1.4.1	Zdravotní instalace				
SO 10	67	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	8,000	74,31	594,48
SO 10	61	722172432R00	Potrubí plastové PP-RCT, včetně zednických výpomocí, D 25 x 2,8 mm, PN 22	m	8,000	447,93	3 583,44
SO 10	63	722176113R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 25 mm	m	8,000	210,55	1 684,40
SO 10	71	722181214RT8	Izolace návleková termoizolační trubice (PE pěna), tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	8,000	105,96	847,68
SO 10	59	722173914R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 32 mm	kus	6,000	57,12	342,72
SO 10	87	722220111R00	Nástěnka, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	1,000	253,30	253,30
SO 10	93	722237121R00	Kohout vodovodní, kulový, DN 15 mm	kus	1,000	300,60	300,60
SO 10	98	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2"	kus	1,000	88,14	88,14
SO 10	107	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	8,000	15,10	120,80
SO 10	110	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	8,000	33,65	269,20
	132	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	5,000	93,91	469,55
	326	5796100Ra	Keramický obklad 30x60cm, tl. 10mm, šedá, betonový design, matný povrch kód spec. stand. 304	m2	5,000	808,28	4 041,40